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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Remont Promenady (s. 4) 
Podział szerokiej alei na dwie oddzielone strumykiem lub zielenią, wodny plac 

zabaw w miejscu nieczynnej dziś fontanny, zburzenie amfiteatru i przeniesienie 

drogi rowerowej pod płot ogrodów działkowych – to tylko niektóre pomysły na 

przebudowę Promenady Niemena. 

 
Jest naczelnik Wydziału Edukacji (s. 4) 
Został nim Grzegorz Papalski. Posiada 36-letnie doświadczenie w edukacji.  
 

Częstochowa. Szlaban na parkingu przed urzędem miasta 
Przed ogólnodostępnym dotychczas parkingiem u zbiegu ul. Tuwima, 

Waszyngtona i Śląskiej naprzeciwko magistratu w środę 28 sierpnia pojawił się 
szlaban. Zniknął natomiast pracownik pobierający opłaty. Za kilka dni to 

miejsce stanie się wewnętrznym miejscem postojowym dla urzędu miasta. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25130507,czestochowa-

szlaban-na-parkingu-przed-urzedem-miasta.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
65 rodzin mieszka w nowym bloku (s. 7) 
Wczoraj pierwsi lokatorzy odebrali klucze do bloku komunalnego przy ul. 

Focha. 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Częstochowski Wydział Edukacji ma nowego naczelnika (s. 1) 
Grzegorz Papalski został nowym naczelnikiem Wydziału Edukacji Urzędu 

Miasta Częstochowy. Będzie m.in. sprawował nadzór administracyjno-

finansowy nad działalnością szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest miasto. 

 
Wyróżnienia za wzbogacenie kulturalnego potencjału miasta (s. 2) 
Elżbieta Wróbel, Teresa Dzielska, Dariusz Słota, Wojciech Turbiarz i Bogdan 

Knop zostali wyróżnieni za działalność, która w istotny sposób wzbogaca 

kulturalny potencjał miasta, a także przyczynia się do kreowania jego 

pozytywnego wizerunku. Z kolei spółka Press Glass odebrała tytuł ,,Mecenasa 

Kultury”.  
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WCZESTOCHOWIE.PL / ZDROWACZESTOCHOWA.PL 
Nowy blok komunalny przy Focha oddany do użytku. Pierwsi lokatorzy z 
kluczami do mieszkań  
Pierwsi lokatorzy odebrali w środę, 28 sierpnia, z rąk prezydenta Częstochowy 

klucze do mieszkań w nowym bloku komunalnym przy ul. Focha 80. To już 
kolejna tego typu inwestycja zrealizowana w mieście w krótkim czasie. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/33581,nowy-blok-komunalny-przy-focha-

oddany-do-uzytku.-pierwsi-lokatorzy-z-kluczami-do-mieszkan--zdjecia- 

http://zdrowaczestochowa.pl/article/,16001/ 

 

RADIO KATOWICE 
Nowy blok komunalny. Uroczyste wręczenie kluczy do mieszkań. 
Lokatorzy, którzy oczekiwali w kolejce na miejskie mieszkanie, odebrali dziś 
klucze.  

http://www.radio.katowice.pl/zobacz,44726,Nowy-blok-komunalny-Uroczyste-

wreczenie-kluczy-do-mieszkan.html 

 

TV. ORION 
Promenada pomysłów 
Prezydent miasta zaprasza częstochowianki i częstochowian do rozmowy o 

Promenadzie.  

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=28131 
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